

Częstochowa dnia 13.03.2013 r.

MZS.ZP.3411/06/13

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na świadczenie usługi w zakresie transportu materiałów do badań oraz krwi i preparatów krwiopochodnych dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 08.03.2013 r. pod numerem 94022-2013.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów SIWZ:

Pytanie Nr 1

Czy jest możliwość aby zlecenie transportu krwi z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa przesłać FAX'em tak aby nasz kierowca nie był zmuszony z siedziby wyjechać do Częstochowy po odbiór w/w zlecenia, a aby mógł od razu z bazy wyjechać do RCK'u po odbiór krwi i materiałów biologicznych po czym od razu wyruszyć do szpitala w Częstochowie? (dot. Pakietu nr 2)

Odpowiedź: Zamawiający w przypadku zamówienia krwi w trybie „na ratunek” dopuszcza możliwość wysłania zamówienia do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa faksem o czy niezwłocznie powiadomi Wykonawcę w celu realizacji transportu. Zlecenie na transport krwi oraz zamówienie na krew Wykonawca otrzyma od Zamawiającego w momencie dostarczenia zamówionej krwi. Na Wykonawcy ciąży obowiązek niezwłocznego dostarczenia do RCKiK oryginału zamówienia na krew.

Pytanie Nr 2

Czy okazanie się wykazem wykonywanych wcześniej świadczeń na łączną kwotę 70.000,00 PLN ma obejmować tylko usługę transportu krwi, czy może obejmować ogólnie pojęty transport medyczny?

Odpowiedź: Wykaz usług może obejmować ogólnie pojęty transport medyczny.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:
p.o Dyrektora Naczelnego
Wojciech Konieczny